くまもとのBDFホームページ掲載申請書
（家庭廃食油回収者）

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　熊本県環境立県推進課長　様

届出者　　住所

氏名

　くまもとのBDFホームページへの掲載について、以下のとおり申請します。
	名称

	住所

	ホームページURL
（県HPでリンクします）

	回収量
※HPには掲載しません
	　　約　　　　　　　　　　　　　　　L/年

記入者の御連絡先（内容の確認等をさせていただく場合があります）
	部署

	氏名

	メール

	電話

	ファックス

（備考）
・押印は不要です。
・メール（kankyourikken@pref.kumamoto.lg.jp）で提出してください。